
 

 

UCHWAŁA NR LII/307/22 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/127/2017 z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie ustalania regulaminu 

przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Cieszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Cieszków uchwalonym uchwałą nr XXVI/127/2017 Rady Gminy 

Cieszków z dnia 14 lutego 2017 r., wprowadza się następującą zmianę: § 11 ust. 1 otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego (zł) 

1. Dyrektor przedszkola 300 - 600 

2. Dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów 400 - 700 

3. Dyrektor szkoły liczącej od 10 do 15 oddziałów 500 - 1000 

4. Dyrektor szkoły powyżej 16 oddziałów 800 - 1500 

5. Wicedyrektor 400 - 750 

6. Wychowawca klasy i grupy 300 

7. Opiekun stażu/mentor 80 

8. Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant 100 

§ 2. § 12 ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„2. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu/mentora przysługuje za każdą 

osobę odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi.”. 

§ 3. Zmiany do regulaminu zostały uzgodnione ze związkami zawodowymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący: 

Marcin Mruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6633


		2022-12-27T11:43:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




